L’agevolazione può essere concessa per la copertura delle seguenti tipologie di 
spesea: 

1. spese per la costituzione dell'impresa, sino ad un massimo di € 2.100,00 (euro 
duemilacento/00); 

2. spese per l'elaborazione del Business Plan, entro il limite massimo di € 1.500,00 
(euro millecinquecento/00), che dovrà essere redatto utilizzando l’apposito 
modello (allegato 2);  

3. spese per lo studio e realizzazione di materiale promozionale e campagne di 
comunicazione/marketing, entro il limite massimo di € 5.000,00 (euro 
cinquemila/00);  

4.